NAYARIT

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Estimado / Aprobado

$26,471,450.42
$0.00
$26,471,450.42
$26,471,450.42
$0.00
$26,471,450.42

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$15,233,399.65
$0.00
$15,233,399.65
$5,851,440.76
$0.00
$5,851,440.76

$9,381,958.89

Devengado

$9,381,958.89
$0.00
$9,381,958.89

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

13/jul./2022
02:34 p. m.

Recaudado / Pagado

$15,233,399.65
$0.00
$15,233,399.65
$5,846,386.29
$0.00
$5,846,386.29

$9,387,013.36

Recaudado / Pagado

$9,387,013.36
$0.00
$9,387,013.36

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ESTATAL DIRECTORA DE ADMINISTRACION
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